
   
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

23 березня  2018 року         №94 

 

 

Про надання дозволу Бібік Т.Б. на 

дарування належної їй 1/2 частини 

квартири  

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Бібік Тамарі Борисівни 

(зареєстрованої за адресою: Полтавська обл., Пирятинський район, с. Повстин, 

вул. Михайлівська,  56), 23.09.1955 р.н., паспорт КН 966380,  від 22.03.2018 р. 

про дарування належної їй на праві власності 1/2 частини квартири за адресою: 

м. Гребінка, пров. Спортивний, 19, кв. 7 її дочці Бородько Марії Олексіївні 

(зареєстрованої в даній квартирі за адресою: м. Гребінка, пров. Спортивний, 19, 

кв. 7), 20.05.1989 року народження, паспорт КО 993595, а також заяву Бородько 

Марії Олексіївні (зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, пров. Спортивний, 19, 

кв. 7), 20.05.1989 року народження, паспорт КО 993595 про надання згоди на 

дарування їй 1/2 частини квартири за адресою: м. Гребінка, пров. Спортивний, 

19, кв. 7, що належить її матері Бібік Т.Б. та в якій прописана її малолітня 

донька – Бородько Рената Олександрівна 02.10.2015 р.н., виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Бібік Тамарі Борисівні дозвіл на дарування належної їй на праві 

власності 1/2 частини квартири за адресою: м. Гребінка, пров. Спортивний, 19, 

кв. 7 її дочці Бородько Марії Олексіївні, 20.05.1989 р.н., яка зареєстрована в 

даній квартирі і разом з нею зареєстрована її малолітня дитина Бородько Рената 

Олександрівна, 02.10.2015 р.н.  

Міський голова        В. Колісніченко 


